

Nytt fra Naturvernforbundet 27. september 2012

Først må vi gratulerer Nnimmo Bassey leder for Friends of the Earth, det internasjonale nettverket Naturvernforbundet er en del av, med Raftoprosen! Les mer her: <http://tinyurl.com/co2edfl>

1. Kartlegging av kompetansebehov i lokallag

Naturvernforbundet skal utvikle skoleringsopplegg for lokallag og nye medlemmer. Det blir en nettside der man kan laste ned foredrag man kan holde selv, se filmsnutter og lese om faglige og organisatoriske saker. For at dette skal bli så nyttig som mulig for dere ønsker vi å invitere enkeltpersoner og lokallag til å komme med innspill på hva opplegget bør inneholde. Svar på noen korte spørsmål her: <http://tinyurl.com/czozmmh>

2. Kom på klimaseminar 19. og 20. oktober

19. oktober arrangerer Naturvernforbundet seminar om internasjonal klimarettferdighet på Litteraturhuset i Oslo. Spennende program og mer info får du her: www.naturvernforbundet.no/klimarettferdighet_seminar

20. oktober arrangerer Naturvernforbundet og Natur og Ungdom Klimaseminaret 2012 på Litteraturhuset i Oslo. Program og mer praktisk info finner du her: www.naturvernforbundet.no/klimaseminaret

Man kan komme på fredag, lørdag eller begge dagene. Seminarene er gratis og med servering. Medlemmer kan få dekket reise, les mer her: www.naturvernforbundet.no/klimaseminaret

3. Kjenner du noen engasjerte folk i Buskerud som trenger deltidsjobb?

Naturvernforbundet ønsker å etablere prosjektet Oljefri i Buskerud. I den forbindelse ønsker vi å komme i kontakt med en som har lyst til å være ansvarlig for Oljefri-kampanjen for regionen. Er du rett person eller vet du om noen? Les mer her: <http://tinyurl.com/cgjghay>

4. Nyttige og morsomme facebook-sider

Alle som er på facebook bør jo følge Naturvernforbundet sin side:

www.facebook.com/Norges.Naturvernforbund.

Sjekk ut Vest-Agder sin originale aksjon for bedre buss: www.facebook.com/bedrebuss.

Sammen med RENAS har vi startet en kampanje for å samle inn brukte lyspærer:

www.facebook.com/pages/BrukteP%C3%A6rnerno/445195982171654.

Og for de av dere som kan russisk☺ så kan dere følge vårt internasjonale skoleprosjekt SPARE:

<http://www.facebook.com/pages/Spare-International/332542720144684?ref=ts>

5. Dette skjer rundt i landet.

I Verdal blir det tur til Tromsdalen lørdag 29. september:

<http://naturvernforbundet.no/trondelag/kalender/tur-i-tromsdalens-vakre-natur-article27658-2088.html>. I Bergen er det Naturlig onsdag 3. oktober kl 19 på Krystall Bar, tema er bymiljø.

Kristiansand og omegn skal bli oljefri. Fredag 19. oktober lanseres oljefri.no i Kristiansand og lørdagen blir det aktiviteter i Søgne, Birkenes og Lillesand. Kontakt Marte for mer info marterum@naturvernforbundet.no

"Nytt fra Naturvernforbundet" sendes ut tillitsvalgte i Naturvernforbundet. Tidligere utsendinger kan leses her: <http://naturvernforbundet.no/nytt-fra-naturvernforbundet/category2124.html>